



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
- C
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 78



No dia 26 de Maio de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: EDER HENRIQUE MARCHI & CIA LTDA **CNPJ:** 09.001.902/0001-17

Representante: Éder Henrique Marchi

Telefone: (65) 3251-1100

Email: edermarchi@hotmail.com

Endereço: R RUA GETULIO VARGAS, 122 - JARDIM ZEFERINO I, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
16	60,00	UN	EM CASA TEM	MOROCCO DIAMANTE	13,50	R\$810,00

Descrição: APARELHO DE XICARA - TRANSPARENTE, 5 PEÇAS DE 90ML

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
18	77,00	UN	NACIONAL	RETANGULAR ALTA NR 5	43,32	R\$3.335,64

Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR ALTA DE ALUMINIO Nº 5, CAPACIDADE DE 7,8 LITROS VOLUME.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
22	71,00	UN	PLASMONT	REDONDA 30 LITROS CORES SORT	15,97	R\$1.133,87

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 30 LITROS, CANELADA.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
23	235,00	UN	MERCONPLAS	21 LITROS CORES SORTIDAS	14,92	R\$3.506,20

Descrição: BALDES - DE PLASTICO,CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM ALCA DE METAL

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
24	50,00	UN	ALVES	RETANGULAR 33X48CM 2 LITROS	16,89	R\$844,50

Descrição: BANDEIJA BANDEIJA PLÁSTICA REFORÇADA RETANGULAR, TIPO RESTAURANTE. TAMANHO GRANDE.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
25	35,00	UND	UNITERMI	AREZZO 10 LITROS	107,74	R\$3.770,90

Descrição: BOTIJAO TERMICO - TIPO TERMICO, EM PLASTICO, TAMPA DE ROSCA, ALCA E TORNEIRA, PARA LIQUIDOS EM GERAL, CAPACIDADE PARA 09 LITROS, EM CORES DIVERSAS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
26	35,00	UND	UNITERMI	AREZZO 10 LITROS	107,74	R\$3.770,90

Descrição: BOTIJAO TERMICO - TIPO TERMICO, EM PLASTICO, TAMPA DE ROSCA, ALCA E TORNEIRA, PARA LIQUIDOS EM GERAL, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, EM CORES DIVERSAS

Total: R\$ 151.707,79

Item: 27	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo: HOTEL NR 28 - 8,3 LITROS	Preço Unitário: R\$ 76,35	Valor Total: R\$3.130,35
Descrição: CAÇAROLA - CAÇAROLA DE ALUMINIO REFORÇADO Nº28, CAPACIDADE DE 3,8 LITROS, COM TAMPA E 2 ALÇAS.						
Item: 28	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: PICOLI ALUM	Modelo: FUNDIDO POLIDA 32CM	Preço Unitário: R\$ 149,00	Valor Total: R\$6.109,00
Descrição: CAÇAROLA - CAÇAROLA FUNDIDA POLIDA 32 CM, COM TAMPA E ALÇAS.						
Item: 30	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: PICOLI ALUM	Modelo: FUNDIDO POLIDA 45CM	Preço Unitário: R\$ 270,00	Valor Total: R\$11.070,00
Descrição: CAÇAROLA - CAÇAROLA FUNDIDA POLIDA 45 CM, COM TAMPA E ALÇAS.						
Item: 31	Quantidade: 46,00	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo: HOTEL NR 38 - 20 LITROS	Preço Unitário: R\$ 276,00	Valor Total: R\$12.696,00
Descrição: CAÇAROLA - CAÇAROLA FUNDIDA POLIDA Nº 38, VOLUME 20 LITROS COM TAMPA E ALÇAS.						
Item: 35	Quantidade: 87,00	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: 7 LITROS ORGANIZATTA	Preço Unitário: R\$ 16,76	Valor Total: R\$1.458,12
Descrição: CAIXA DE PLASTICO - POLIPROPILENO MEDINDO < 7 X 26 X 36 5 > CM - APROX - CAP 7 L MODELO FECHADA - NA COR BRANCA MANUFATURAMENTO INJETADO NO FORMATO RETANGULAR - EMPILHAVEL						
Item: 36	Quantidade: 70,00	Unidade: UNID	Marca: RISCHIOTO	Modelo: 30 LITROS ORGANIZATTA	Preço Unitário: R\$ 37,61	Valor Total: R\$2.632,70
Descrição: CAIXA PLASTICA - EM PLASTICO RESISTENTE,DIMENSOES: 45X30X10 CM,COM TAMPA, TIPO ORGANIZADOR,RETANGULAR,PARA SOLUCOES DESINFECTANTES E ARMAZENAMENTO DE MATERIAL ESTERILIZADOS,CAPACIDADE AROXIMADA DE 30 LITROS						
Item: 37	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: 50 LITROS ORGANIZADORA	Preço Unitário: R\$ 62,31	Valor Total: R\$3.738,60
Descrição: CAIXA PLASTICA - EM PLASTICO RESISTENTE,DIMENSOES: 55X37X16 CM,COM TAMPA, TIPO ORGANIZADOR,RETANGULAR,PARA SOLUCOES DESINFECTANTES E ARMAZENAMENTO DE MATERIAL ESTERILIZADOS,CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS						
Item: 38	Quantidade: 55,00	Unidade: UNID	Marca: RISCHIOTO	Modelo: 65 LITROS ORGANIZATTA	Preço Unitário: R\$ 62,30	Valor Total: R\$3.426,50
Descrição: CAIXA PLASTICA - EM PLASTICO RESISTENTE,DIMENSOES: 55X37X16 CM,COM TAMPA, TIPO ORGANIZADOR,RETANGULAR,PARA SOLUCOES DESINFECTANTES E ARMAZENAMENTO DE MATERIAL ESTERILIZADOS,CAPACIDADE APROXIMADA DE 60 LITROS						
Item: 43	Quantidade: 45,00	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo: HOTEL NR 40 - 45 LITROS	Preço Unitário: R\$ 207,00	Valor Total: R\$9.315,00
Descrição: CALDEIRÃO - CALDEIRÃO DE ALUMINIO REFORÇADO Nº40, CAPACIDADE DE 45 LITROS, COM TAMPA E 2 ALÇAS.						
Item: 44	Quantidade: 35,00	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo: HOTEL NR 38 - 38 LITROS	Preço Unitário: R\$ 189,00	Valor Total: R\$6.615,00
Descrição: CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (38,0L), COM DIAMETRO DE (38,0CM), ALTURA DE (34,0CM), COM ESPESSURA DE (5MM), ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA (1,10MM)						
Item: 45	Quantidade: 31,00	Unidade: UN	Marca: NACIONAL	Modelo: HOTEL NR 40 - 45 LITROS	Preço Unitário: R\$ 207,00	Valor Total: R\$6.417,00
Descrição: CALDEIRAO - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (45,0L), COM DIAMETRO DE (40,0CM), ALTURA DE (36,0CM), COM ESPESSURA DE (5MM), ASA DE ALUMINIO, TAMPA COM ESPESSURA (1,10MM)						
Item: 46	Quantidade: 31,00	Unidade: UN	Marca: PICOLI ALUM	Modelo: LUXO POLIDA NR 16	Preço Unitário: R\$ 43,99	Valor Total: R\$1.363,69
Total: R\$ 151.707,79						

Descrição: CANECA - 100 ALUMINIO PURO,CAPACIDADE DE 3,0 LITROS,COM DIAMETRO DE 16 CM,MEDINDO APROX. 16 CM DE ALTURA,COM ESPESSURA DE 1,8 MM,CABO EM BAQUELITE

Item: 47	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: PICOLI ALUM	Modelo: INDUSTRIAL NR 18 - 4,5 LITROS	Preço Unitário: R\$ 60,10	Valor Total: R\$2.464,10
--------------------	-----------------------------	--------------------	------------------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CANECA - DE ALUMINIO, CAPACIDADE (5,0L), COM DIAMETRO DE (20,0CM), ALTURA DE (18,0CM), COM ESPESSURA DE (1,7MM), CABO DE BAQUELITE

Item: 50	Quantidade: 47,00	Unidade: UN	Marca: PICOLI ALUM	Modelo: POLIDA MADEIRA NR 16	Preço Unitário: R\$ 38,00	Valor Total: R\$1.786,00
--------------------	-----------------------------	--------------------	------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CANECA CANECA DE ALUMINIO REFORÇADO Nº 16, CAPACIDADE D 3 LITROS COM ALÇA

Item: 51	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: PICOLI ALUM	Modelo: INDUSTRIAL NR 22 - 8,2 LITROS	Preço Unitário: R\$ 65,93	Valor Total: R\$2.703,13
--------------------	-----------------------------	--------------------	------------------------------	---	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CANECA CANECA DE ALUMINIO REFORÇADO Nº 22, CAPACIDADE D 8,2 LITROS COM ALÇA

Item: 56	Quantidade: 165,00	Unidade: UN	Marca: MERCONPLAS	Modelo: FECHADO 200 LITROS PRETO	Preço Unitário: R\$ 120,90	Valor Total: R\$19.948,50
--------------------	------------------------------	--------------------	-----------------------------	--	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CESTO - DE PLASTICO, NO FORMATO REDONDO, FECHADO, MEDINDA 200LT, COM TAMPA, DUAS ALÇAS,DE DIVERSAS CORES

Item: 57	Quantidade: 225,00	Unidade: UNID	Marca: ARQPLAST	Modelo: TELADO 10 LITROS	Preço Unitário: R\$ 4,88	Valor Total: R\$1.098,00
--------------------	------------------------------	-------------------------	------------------------	---------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CESTO PARA PAPEIS - DE EM PLASTICO, NO FORMATO REDONDO, VAZADO, MEDINDO CESTO PARA LIXO 30CM DE ALTURA 60CM DE DIAMETRO, NA COR VARIADAS

Item: 68	Quantidade: 38,00	Unidade: UN	Marca: GP INOX	Modelo: INOX PROFISSIONAL 38CM	Preço Unitário: R\$ 21,99	Valor Total: R\$835,62
--------------------	-----------------------------	--------------------	-----------------------	--	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: CONCHA - DE ALUMINIO, COM CABO ISOLANTE DE 39 CM E CONCHA DE 10 CM DE DIAMETRO

Item: 71	Quantidade: 41,00	Unidade: CJ	Marca: ERCAPLAST	Modelo: CANELADA PMG CORES SORTIDAS	Preço Unitário: R\$ 10,99	Valor Total: R\$450,59
--------------------	-----------------------------	--------------------	----------------------------	---	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: CONJUNTO DE BACIAS CANELADA P, M, G E GG PLUS CORES

Item: 72	Quantidade: 21,00	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CAPA MOTOQUEIRO CLASSE M50CP	Preço Unitário: R\$ 95,99	Valor Total: R\$2.015,79
--------------------	-----------------------------	--------------------	----------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CONJUNTO DE CAPA DE CHUVA PARA MOTOQUEIRO EM PVC SINTETICO, TAMANHOS P, M, G E GG, COM MANGAS COMPRIDAS NA COR PRETA COM FECHAMENTO FRONTAL E BOTOES DE PRESSAO - 43332

Item: 81	Quantidade: 43,00	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo: DESCASCADOR FATIADOR 5 EM 1	Preço Unitário: R\$ 3,84	Valor Total: R\$165,12
--------------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	---	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: DESCASCADOR - DO TIPO DESCASCADOR E BOLEADOR MANUAL DE LEGUMES E FRUTA, FEITO DE PLASTICO RESISTENTE E LAMINA EM ACO INOX, DIMENSOES: ALTURA 1CM X LARGURA 3,5CM X PROFUNDIDADE 16,5CM, PESO 0,015KG

Item: 93	Quantidade: 26,00	Unidade: UN	Marca: ARTHI	Modelo: CROMADO FANTASTIK	Preço Unitário: R\$ 45,99	Valor Total: R\$1.195,74
--------------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: ESCORREDOR DE PRATO - EM INOX, MEDINDO (40 X 30)CM, COM COMPARTIMENTO PARA ESCORRER PRATOS, TALHERES, BASE FIXA COM PES DE BORRACHA

Item: 99	Quantidade: 88,00	Unidade: UN	Marca: BRUBALAR	Modelo: C/SUPOORTE PLASTICO	Preço Unitário: R\$ 3,36	Valor Total: R\$295,68
--------------------	-----------------------------	--------------------	------------------------	---------------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA - LIMPEZA DE BANHEIROS- ESCOVA SANITARIA COM SUPOORTE- BASE DE CORPO EM POLIPROPILENO- MEDINDO BASE DA BOLA COM 11CM E 9CM DE PROFUNDIDADE- MEDINDO CABO COM 38CM DE COMPRIMENTO- NA COR BRANCA

Total: R\$ 151.707,79

Item: 101	Quantidade: 42,00	Unidade: UN	Marca: UNY HOME	Modelo: INOX 21CM	Preço Unitário: R\$ 14,00	Valor Total: R\$588,00
Descrição: ESCUMADEIRA - ALUMINIO, 16 CM, PARA USO EM COZINHA						
Item: 104	Quantidade: 21,00	Unidade: UNID	Marca: MIMO STYLE	Modelo: SILICONE 21 CM	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$252,00
Descrição: ESPATULA - DE SILICONE TODO EM MATERIAL DE SILICONE DIMENSOES APROXIMADAS 21 X 4,5 X 1 CM						
Item: 112	Quantidade: 36,00	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo: INOX 5 POLEGADAS WOOD	Preço Unitário: R\$ 6,24	Valor Total: R\$224,64
Descrição: FACA - COM LAMINA EM ACO INOX,MEDINDO 4 (POLEGADAS),CABO EM POLIPROPILENO,PARA DESCASCAR LEGUMES E FRUTAS, FIO LISO.						
Item: 113	Quantidade: 47,00	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo: INOX 7 POLEGADAS WOOD	Preço Unitário: R\$ 6,59	Valor Total: R\$309,73
Descrição: FACA - DE ACO INOX, COM LAMINA DE 23 CM, E CABO EM MADEIRA						
Item: 114	Quantidade: 62,00	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo: INOX 6 POLEGADAS PRO DESIGN	Preço Unitário: R\$ 9,85	Valor Total: R\$610,70
Descrição: FACA - DE INOX, TAMANHO MEDIO						
Item: 118	Quantidade: 37,00	Unidade: UN	Marca: 18420	Modelo: INOX 8 POLEGADAS WOOD P/ PAO	Preço Unitário: R\$ 6,99	Valor Total: R\$258,63
Descrição: FACA - INOX, MEDIO 8 POLEGADAS TIPO SERRA P/PAO, CABO POLIPROPILENO						
Item: 136	Quantidade: 55,00	Unidade: UNID	Marca: EM CASA TEM	Modelo: LISA 1,5 LITROS	Preço Unitário: R\$ 21,86	Valor Total: R\$1.202,30
Descrição: JARRA - DE VIDRO LISO COM ALCA, EXTRA FORTE CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS, COM TAMPA FABRICADA EM PLASTICO E TOPO PUXADO.						
Item: 139	Quantidade: 86,00	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: PLASTICO 4 LITROS	Preço Unitário: R\$ 11,99	Valor Total: R\$1.031,14
Descrição: JARRAS - DE PLASTICO, REFORÇADA, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, COM ALCA, TAMPA E FORMATO REDONDA.						
Item: 145	Quantidade: 70,00	Unidade: UNID	Marca: S Q	Modelo: 2 PILHA 1 LED 3W	Preço Unitário: R\$ 44,99	Valor Total: R\$3.149,30
Descrição: LANTERNA DE FOCO - MANUAL LANTERNA DE FOCO TAMANHO GRANDE C/02 PILHAS						
Item: 159	Quantidade: 82,00	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo: PLASTICO BASCULANTE 53 LITROS	Preço Unitário: R\$ 61,58	Valor Total: R\$5.049,56
Descrição: LIXEIRA - PLASTICA COM TAMPA TIPO BASCULANTE , CAPACIDADE PARA 50 OU 60 LITROS,NA COR VERMELHA						
Item: 160	Quantidade: 92,00	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo: PLASTICO PEDAL 15 LITROS	Preço Unitário: R\$ 27,59	Valor Total: R\$2.538,28
Descrição: LIXEIRA - PLASTICA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 15 LITROS, COM PEDAL PARA ABERTURA.						
Item: 162	Quantidade: 58,00	Unidade: UN	Marca: UNIFORTE	Modelo: TRANÇADA 30 METROS	Preço Unitário: R\$ 81,30	Valor Total: R\$4.715,40
Descrição: MANGUEIRA - TIPO JARDIM-EM PLASTICO-DIAMETRO DE 1/2- COM COMPRIMENTO DE 30 METROS						
Total: R\$ 151.707,79						

Item: 184	Quantidade: 31,00	Unidade: UNID	Marca: BOMSUCCESSO	Modelo: MULTIUSO 2,5 A 4,5 LITROS	Preço Unitário: R\$ 4,41	Valor Total: R\$136,71
Descrição: PECA DE REPOSICAO PARA UTENSILIOS DE COZINHA - BORRACHA PARA PANE LA DE PRESSAO DE 4 LITROS						
Item: 185	Quantidade: 31,00	Unidade: UN	Marca: EXPLENDOR	Modelo: 7 LITROS EXPLENDOR	Preço Unitário: R\$ 4,46	Valor Total: R\$138,26
Descrição: PECA DE REPOSICAO PARA UTENSILIOS DE COZINHA - BORRACHA PARA PANE LA DE PRESSAO DE 7 LITROS						
Item: 188	Quantidade: 66,00	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINE	Modelo: INOX 29CM	Preço Unitário: R\$ 8,16	Valor Total: R\$538,56
Descrição: PEGADOR DE INOX - PEGADOR MULTIUSO PARA SALADA E PÃES, CABO LONGO 29CM						
Item: 190	Quantidade: 36,00	Unidade: UN	Marca: TELAS MM	Modelo: MADEIRA NR 25	Preço Unitário: R\$ 17,91	Valor Total: R\$644,76
Descrição: PENEIRA - DE ARAME GALVANIZADO, MEDINDO 25 CM DE DIAMETRO, BORDA DE MADEIRA, TIPO SEM CABO E SEM ALCA, PARA SEPARAR IMPUREZAS						
Item: 193	Quantidade: 250,00	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALCALINA 1,5V C/02	Preço Unitário: R\$ 10,16	Valor Total: R\$2.540,00
Descrição: PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO MEDIA (C), EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES						
Item: 203	Quantidade: 36,00	Unidade: UN	Marca: ALVES	Modelo: PLASTICO 8 LITROS	Preço Unitário: R\$ 28,83	Valor Total: R\$1.037,88
Descrição: PORTA MANTIMENTOS - EM PLASTICO, TIPO POTE COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 10L,, PARA GUARDAR ALIMENTOS, SEM DECORACAO, SEM TEXTURA						
Item: 205	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: USUAL UTILIDADES	Modelo: PLASTICOS C/05 DIVISORIA	Preço Unitário: R\$ 23,81	Valor Total: R\$976,21
Descrição: PORTA TALHER - ORGANIZADOR DE TALHERES COM TAMPA, 5 DIVISORIAS, GRANDE, DE PLÁSTICO PLASTICO.						
Item: 211	Quantidade: 48,00	Unidade: UND	Marca: BESTFER	Modelo: METAL 18 DENTES	Preço Unitário: R\$ 21,00	Valor Total: R\$1.008,00
Descrição: RASTELO - DE FERRO 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA.						
Item: 214	Quantidade: 48,00	Unidade: UN	Marca: IMAR	Modelo: ABS C/MANGUEIRA 80CM 1KG	Preço Unitário: R\$ 45,00	Valor Total: R\$2.160,00
Descrição: REGISTRO DE GAS - REGULADOR DE GAS EM ALUMINIO, COM REGISTRO E BORBOLETA, VAZAO 1KG/H, USO EM BUTIJAO DE GAS GLP DOMESTICO DE 13 K, COM GARANTIA DE 1 ANO E CERTIFICACAO INMETRO						
Item: 252	Quantidade: 231,00	Unidade: UN	Marca: SHANGRI-LA	Modelo: CANTO VERDE	Preço Unitário: R\$ 14,00	Valor Total: R\$3.234,00
Descrição: VASSOURA - DE CERDAS EM PELO SINTETICO-COM CABO DE MADEIRA- REVESTIDO EM PLASTICO- COM 120 A 140 CM DE COMPRIMENTO-MEDIDA DA BASE COM EXTREMIDADE ROSQUEADA MEDINDO 38 A 40 CM DE COMPRIMENTO- COM 4-5 A 5CM CM DE LARGURA-BASE REVESTIDA EM PLASTICO RIGIDO						
Item: 255	Quantidade: 101,00	Unidade: UN	Marca: SHANGRI-LA	Modelo: PIACA VA SINTETICA	Preço Unitário: R\$ 12,49	Valor Total: R\$1.261,49
Descrição: VASSOURA - DE PIACA VA- CABO DE MADEIRA- MEDIDA DA BASE 20CM- COM BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE PLASTICO						
Total: R\$ 151.707,79						

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/05/2026** , a contar do dia **26/05/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
65100450100

Dados: 26/05/2025 18:05:00

EDER HENRIQUE MARCHI & CIA
LTDA
09.001.902/0001-17

Assinado de forma digital por:

Éder Henrique Marchi

00034153179

Dados: 26/05/2025 17:57:43